
Amerika je nyní v největším ohrožení za dobu
své existence. Co ji v blízké době reálně čeká?
- CZ24 News | 10. června 2020
USA: Jako věčný student americké historie i současnosti si dovolím nabídnout svůj odhad toho, jak se
v blízké budoucnosti bude vyvíjet situace v USA. Půjde o dost odvážný odhad, který od běžných
amerikanistů pravděpodobně neuslyšíte.

Během prezidentování Donalda Trumpa jsme zaznamenali rozšíření fenoménu “sanctuary
cities”. Šlo o města, která prohlásila, že nebudou v součinnosti s federálním bojem vůči ilegální
migraci, a ilegální migranti v těchto městech najdou útočiště. Jednalo se zpravidla o větší města,
která mají stále nižší procento bílých obyvatel, a jsou díky tomu obvykle ovládána americkými
Demokraty. Což je cokoliv od klasické levice, až po ultralevici.

Jakým směrem se mohou Spojené státy nyní vyvíjet ukázalo město Minneapolis. Tedy město,
kde došlo k úmrtí onoho nešťastného Floyda. Minneapolis má s kriminalitou opravdu problémy. Na
škále od 1 do 100, kdy 1 je nejhorší a 100 nejlepší má číslo 4. A to není dobré skóre. K doplnění
mozaiky, běloši v tomto městě s necelým půl milionem obyvatel tvoří asi polovinu. A rada města, ve
kterém vládne americká levice, si nyní odhlasovala, a už přes to nejede vlak, že rozpustí celý
policejní sbor, a nahradí ho něčím pokrokovým. Důraz prý bude kladen na prevenci, práci s mládeží a
drogově závislými.

Vzhledem k tomu, že se z toho nápadu ihned stala celostátní kampaň, dá se očekávat, že se
připojí i další města s levicovou většinou. Budou tedy existovat města bez policie, ale plná
sociálních pracovníků, kteří žijí v iluzi, že každý člověk je v jádru dobrý, a jen se s ním musí umět
vlídně jednat. Že takové iluze už stokrát selhaly po celém světě tyto sociální inženýry vůbec
nezajímá. Oni věří v socialismus, potažmo komunismus, a nyní dostali konečně příležitost to
dotáhnout do konce.

Co můžeme očekávat? Propagandistická mašinérie těchto lidí bude chrlit tisíce pozitivních příběhů
a levičáci z Evropy se budou do Ameriky jezdit učit. Bude to něco jako když světoví levičáci jezdili ve
20. a 30. letech do Sovětského svazu a zpět přinášeli báječné příběhy o tom, jak je v Sovětském
svazu všechno nádherné.

Samozřejmě se iluze střetne s realitou, a v těchto městech budou vycházet velmi bizarní
zákony ne nepodobné románu 1984. Určitou výhodou bude to, že se z těchto měst bude možné
vystěhovat. A bude kam. Měst, bašt normálnosti, bude víc než dost. Amerika se tak bude ještě víc
polarizovat a jistě se budou objevovat separatistické tendence. Protože revoluce přeci musí být
celosvětová a revolucionáři z Chicaga budou usilovat o to, aby se stejně revolučními stala i
konzervativní města.

Další vývoj už je spíše z kategorie křišťálové koule. Možné je vše od občanské války, po
rozkouskování Ameriky, vítězství socialistické revoluce, nebo potlačení těchto tendencí silou
federální vlády. Bílá Amerika je ale nyní v největším ohrožení za dobu své existence.

Filip Vávra

https://cz24.news/amerika-je-nyni-v-nejvetsim-ohrozeni-za-dobu-sve-existence-co-ji-v-blizke-dobe-realne-ceka/
https://cz24.news/amerika-je-nyni-v-nejvetsim-ohrozeni-za-dobu-sve-existence-co-ji-v-blizke-dobe-realne-ceka/

